

### 令和7年度 主食(パン・麺)アレルギー一覧(年間使用)

食 品 名	ア レ ル ギ ー 物 質											
	た ま ご	乳	小 麦	そ ば	落 花 生	く る み	エ ビ	か に	大 豆	豚 肉	鶏 肉	そ の 他
コッペパン	○	○	○									
スライスパン(小学校1, 2年)		○	○									
スライスパン(小学校3年~6年・中学校)		○	○									
茹うどん			○									
茹ラーメン			○									
茹スパゲティ			○									

### 令和7年度 主食(パン・麺)原材料一覧(年間使用)

食 品 名	原 材 料 名
コッペパン	道産小麦粉・グラニュー糖・食塩・脱脂粉乳・生イースト・卵・コンパウンドバター・ショートニング
スライスパン(小学校1, 2年)	小麦粉・ショートニング・砂糖・イースト・食塩・乳等を主要原料とする食品
スライスパン(小学校3~6年・中学校)	小麦粉・ショートニング・砂糖・イースト・食塩・乳等を主要原料とする食品
茹うどん	道産小麦粉・食塩・加工でん粉・ph調整剤
茹ラーメン	小麦粉・食塩・アルコール・かんすい・くちなし色素
茹スパゲティ	小麦粉